



COMERCIAL
JRD

COMERCIAL JRD

Razão Social: J.H.M. GONÇALVES JÚNIOR - ME

CNPJ Nº.: 36.469.052/0001-59

Endereço: Rua Manuel Cesário Barroso, nº 308 – Centro – Uruburetama – CE, CEP: 62.650-000

Fone/Fax: 85 9 9701 9581

Banco: Banco do Brasil

Agência Nº.: 1166-5

Conta Corrente Nº.: 27.756-8

Ao

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Uruburetama – Ceará.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023.02-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	APARADOR DE CHUTE - Karatê. em policloreto, dimensões: 40x09x20 cm.	PAR	20	FLM	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
2	APARADOR DE CHUTE - Muay-thai. em policloreto, Dimensões: 40x09x20 cm.	PAR	50	FLM	R\$ 78,87	R\$ 3.943,50
8	BOLA DE FUTSAL OFICIAL CATEGORIA SUB 11 - confeccionada em 6 gomos de PU. com tecnologia híbrida. Possui miolo substituível e lubrificado. Peso e tamanho oficiais sendo: 320g - 360g e 50cm - 55cm.	UNIDADE	70	FUSION OF	R\$ 94,25	R\$ 6.597,50
9	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO - Padrão FIVB, sistema de microfibras com a tecnologia Nylon Wound Center, 18 painéis, tamanho 5 OFICIAL, circunferência: 65-67cm, peso: 260-280g, laminada.	UNIDADE	75	TRAIINGROF	R\$ 174,00	R\$ 13.050,00
12	CALIBRADOR DE BOLAS DIGITAL - visor de 1/4" LCD, bateria de lítio 3V, botão liga/desliga e estrutura emborrachada.	UNIDADE	30	WAGUSSY	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
15	CHUTEIRA FUTSAL - Cabedal: Em sintético e têxtil, Fecho de cadarço, sem travas, solado: borracha, costurada, cor: preto, unissex.	PAR	200	WADRID	R\$ 67,56	R\$ 13.512,00
16	CHUTEIRA SOCIETY - Fecho de cadarço, Cabedal têxtil revestido, solado: borracha, solado de borracha para grama, entressola de EVA. Costurada, cor: preto, unissex.	PAR	150	WADRID	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
23	KIMONO JIU-JITSU - com tecido trançado leve de alta resistência, paletó em tecido trançado de 544g/m (340g/m ²) - 100% algodão; calça em tecido de sarja de 350g/m (220g/m ²) - 100% algodão; reforços nas axilas, costas, joelhos e peito; gola resistente com enchimento higiênico antimofa; modelagem dentro dos padrões da CBJJ, tamanho: A1.	UNIDADE	50	COMBAT	R\$ 209,00	R\$ 10.450,00
24	KIMONO JIU-JITSU - com tecido trançado leve de alta resistência, Paletó em tecido trançado de 544g/m (340g/m ²) - 100% algodão; Calça em tecido de sarja de 350g/m (220g/m ²) - 100% algodão;	UNIDADE	50	COMBAT	R\$ 216,00	R\$ 10.800,00

J. H. M. GONCALVES JUNIOR

Rua Manoel Cesário Barroso, 308 Terreo – Centro Uruburetama – CE CEP: 62.650-000

CNPJ: 36.469.052/000159

Fone: (85) 9 9701-9581 / 9 9901-9640 - E-mail: devianepaula124@gmail.com

COMERCIAL

JRD

COMERCIAL JRD

Comissão de Licitação
587
Fls
128
Ass.

	Reforços nas axilas, costas, joelhos e peito; Gola resistente com enchimento higiênico antimofa; Modelagem dentro dos padrões da CBJJ, tamanho: M4.					
26	KIMONO KARATÊ - Reforçado Branco, tecido oxford com faixa branca -tam: M2.	UNIDADE	40	COMBAT	R\$ 142,57	R\$ 5.702,80
29	MANOPLA DE SOCO: - Velcro regulável - Feito de couro sintético de alta qualidade, ligeiramente curvado, dedos cobertos, cabo ergonômico. - Sistema de rolamento duplo para uma aderência estável aos golpes. - Feito de espuma flexível e antichoque para absorção ideal de choque.	UNIDADE	20	FLM	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
33	PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO ELETRÔNICO - FUTEBOL - Frente e costa em Policarbonato de 1mm, transparente anti reflexo, medidas 69x39x4 cm, Laterais revestidas lacradas com poliestireno de 1 mm e cantoneira de alumínio preto adonisado 10x10x1mm, Baterias recarregáveis com capacidade para 2.100 cargas com sensor térmico de proteção, Teclas chave tipo gangorra com parada central três posições Substituição, Desligado e Tempo para acréscimos, 4 Teclas mecânica decimal numérica 0 a 9. Display composto em leds de 5mm transparente Vermelho e verde com 20.000 mcd, altura do display 29 cm. Com visibilidade para 150 mts Diurno e Noturno, Composto de faces e 4 dígitos em cada lado de 00 a 99, com Carregador com Flutuador indicador luminoso e tempo para carga de 4 a 8 horas e Carregador 30e Bolsa ou maleta Case.	UNIDADE	1	KIEF	R\$ 967,30	R\$ 967,30
35	PRAJIED KRUANG - Muay Thai ajustável branco.	UNIDADE	80	FIGHT	R\$ 22,74	R\$ 1.819,20
37	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUT7 - Construída em metal, a peça conta com acabamento em plástico, Informações técnicas: dimensões aproximadas (A x L): 36,5 x 23,5 cm, Composição: metal com acabamento em plástico, com: 01 prancheta, 01 caneta e 15 imãs (que simulam os jogadores) e bola.	UNIDADE	5	KIEF	R\$ 85,00	R\$ 425,00
42	PROTETOR DE CANELA - Com Pé Muay Thai Punch, 44% poliuretano, 44% poliéster, 12% algodão, Revestimento externo 100% PU, enchimento 100% E.V.A.	PAR	50	MWAY THAY	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
43	PROTETOR DE TÓRAX - Colete protetor de tórax para prática de lutas (Karatê), Cor: Azul e vermelha.	UNIDADE	50	FLM	R\$ 104,00	R\$ 5.200,00
44	REDE DE BASQUETE OFICIAL MODELO CHUÁ - Confeccionada no Fio 8 de Seda 100% virgem de alta densidade com tratamento UV. Modelo Chuá Reforçado.	PAR	20	DANGUL	R\$ 30,00	R\$ 600,00
45	REDE DE FUTEBOL: Medidas de 7,50 metros de largura x 2,50 metros de altura x 2,00 metros de recuo superior x 2,00 metros de recuo inferior. Confeccionada no Fio 8 e na Malha 12 em corda trançada entre nós, material: SEDA.	PAR	15	MATRIX	R\$ 177,07	R\$ 2.656,05
46	REDE DE GOL PARA FUTEBOL SOCIETY - Confeccionada no Fio 8 e na Malha 15 em corda trançada entre nós. Medidas de 6,00 metros de largura x 2,30 metros de altura x 1,00 metros de recuo inferior, material: SEDA.	PAR	20	MATRIX	R\$ 314,00	R\$ 6.280,00
47	REDE DE GOL PARA FUTSAL - Confeccionada no Fio 10 e na Malha 10 em corda trançada entre nós. Medidas de 3,10 metros de largura x 2,10 metros de	PAR	20	MATRIX	R\$ 223,00	R\$ 4.460,00

J. H. M. GONCALVES JUNIOR

Rua Manoel Cesário Barroso, 308 Terreo - Centro Uruburetama - CE CEP: 62.650-000

CNPJ: 36.469.052/000159

Fone: (85) 9 9701-9581 / 9 9901-9640 - E-mail: deivianepaula124@gmail.com

COMERCIAL

JRD

COMERCIAL JRD

Comissão de Licitação
588
Fls
UEB
Ass.

	altura x 1,00 metros de recuo superior x 1,00 metros de recuo inferior, material: SEDA.					
48	REDE DE VÓLEI - Fio 5,00mm, com 4 Faixas em lonas de 1.8mm e costura dupla, resistentes ao sol, chuva e ações climáticas. Faixa Superior com 7 cm, faixa inferior e laterais com 5 cm, revestimento interno passante, malhas 10x10 cm, tamanho oficial 1,00 x 10,00 metros. REDE DE VÓLEI PROFISSIONAL CONFECCIONADA DE ACORDO COM CBV.	UNIDADE	10	MATRIX	R\$ 287,00	R\$ 2.870,00
52	TROFÉU CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, tamanho: 1,50M.	UNIDADE	50	JEBS	R\$ 183,00	R\$ 9.150,00
55	TROFÉU TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado, tamanho: 70cm.	UNIDADE	50	JEBS	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
56	TROFÉU VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado, tamanho: 1M.	UNIDADE	50	JEBS	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
VALOR GLOBAL: (Cento e Vinte e Quatro Mil e Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos)						R\$ 124.353,35

VALOR GLOBAL: R\$ 124.353,35 (Cento e Vinte e Quatro Mil e Trezentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos)

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUALQUER OUTRA DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO. QUE NOSSA PROPOSTA ÉSTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo para entrega: Conforme o edital e secretaria contratante.

URUBURETAMA-CE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

J. H. M.
GONCALVES
JUNIOR:36469
052000159

Assinado de forma digital
por J. H. M. GONCALVES
JUNIOR:36469052000159
Dados: 2023.09.04
16:43:56 -03'00'

J.H.M. GONÇALVES JÚNIOR
CNPJ Nº 36.469.052/0001-59
José Hélio Moreira Gonçalves Júnior
CPF: 048.597.303-05
(Sócio Proprietário)

J. H. M. GONCALVES JUNIOR

Rua Manoel Cesário Barroso, 308 Terreo – Centro Uruburetama – CE CEP: 62.650-000
CNPJ: 36.469.052/000159

Fone: (85) 9 9701-9581 / 9 9901-9640 - E-mail: deivianepaula124@gmail.com